
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 1599» 
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРИКАЗ 

« 12» февраля 2024 г. № 108 

«О назначении ответственного лица за работу по организации общественно
политической работы» 

В целях повышения эффективности обеспечения скоординированной работы 
по укреплению общественно-политической стабильности в Российской 
Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности по организации общественно-политической работе
в ФГБДОУ»Центр развития ребенка- детский сад №1599» на старшего

воспитателя Ваваеву Юлию Алексеевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

За�едующий Т.Д. Кокорина 


